PAGE

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от  __________

                        № ____
«О внесении  изменений в решение Собрания представителей

Моздокского городского поселения от 01.11.2010г. №  167
«О земельном налоге»
Принято Собранием представителей Моздокского городского поселения от __________г.

В соответствии со ст. 394 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.27 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей Моздокского городского поселения
  р е ш и л о:
1. Внести изменения в  п. 11 статьи 3  положения о порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории Моздокского городского поселения утвержденного Решением  Собрания представителей Моздокского городского поселения от 01.11.2010г. № 167 «О земельном налоге», заменив ставку земельного налога для "земельных участков, предназначенных для разработки полезных ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог, искусственно созданных внутренних водных путей, причалов, пристаней, полос отвода железных и автомобильных дорог, водных путей, трубопроводов, кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации, воздушных линий электропередачи конструктивных элементов и сооружений, объектов, необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений, устройств транспорта, энергетики и связи; размещения наземных сооружений и инфраструктуры спутниковой связи, объектов космической деятельности, обороны, безопасности" с "0,6 %" на "0,3 %".
2. Разместить настоящее решение в средствах массовой информации, сети Интернет на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения не позднее 20 дней со дня принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава Моздокского

городского поселения

                            Л.П. Токарева
Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                                            С.Б. Джанжаков
Зам. главы по экономике и финансам                                                          Л.С. Рыбалкина
Начальник отдела финансово-
экономического развития

                             Г.А. Колобеков
Начальник отдела земельных ресурсов

и земельных отношений                                                                                 И.Е. Кизилова
Главный специалист юрист                                                                           Ф.А. Гевондян